aque viue: vt satiati ces-
et murmuratio eoz. Et ap-
paruit gloriā dñi sup eos.
Locutusq; est dñs ad moy-
en dicens. Tolle virgā: et cō-
grega pplm tu et aaron fra-
ter tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit

rebo: illi. Ad te dñe clama-
ui: deus meus ne sileas: ne dis-
cedas a me. **Secūm Joā. iij.**
Fillo tpe. Venit iesus
in ciuitate samarie. que
dicit sichar: iuxta pdm qđ
dedit iacob ioseph filio suo
Erāt autē ibi fons iacob. Et

raylers after the conseil of the
apoystlyl. Que sursum sunt
querite non que super terram.
Et cōlocos tercio. Et the best
thyng be sayes for to slaw We
the plays War We War maye
et boght to the quych plays We
stuid dayely maye: od iowmp
et for: thys We stuid mor depre
the. E ynd and the thyngs the
quych be holdys the said eynb
the quych ar ordaymye for: the
sayd eynb et for: thys rous: iesu
chryst ovr redemptur pntys
fretē two petitione the quych
be holdys to god the quych
the eynb of al thys. f. ryl. ps.

Et factū est
verbū dñi ad me
dicens. Fili hominis loquere ad fi-
lios populi tui et dices ad eos. **Ter-
tium ad quid res loquitur analogice autem ad quid
nomine muter tamen perfecte representat analogice de quo
scilicet perfecto seu adaequato explicite laudat. Quod
interpretandum est cum a me vel ab alio scriptum inuenitur
non potest analogum vnum numero mentalem conceptum
habere: sed vnum analogum tantum. Et quoniam conceptus
mentales sunt imagine rerum representatarum nisi sint facti
in quibusdam in mente conceptus a deo analogi non
est nisi deus cogit representantem omnium fundatam ana-
logiam ita significat analogi adaequatum et perfectum non
potest sic aliter. Et obicitur: inuenitur laudat. Quod
fundantibus rebus. Et sicut in mente duplex conceptus
rectum reperitur. Ita significata extra potest obicitur dupliciter**

scena et puidens facta
ra annuat populo
corque deliquit
formidandū simone
officium ne accedam
indigni. ne assumpti
a populo negligentes
sumus. et ventri et oio
seruamus ne bono
nos accipere non oimū
patent. Hinc enim
bonū vni ministrā
re. non ministrā. pe-
Des dilaplonū laur
ostendū a magistras
omnes dilaplonū
foides debere purga

Si autem sic mentū vel similitudines pro
desse aliis nō vult. Simitudo interpretatio
nem qđ is qui silenti vniū in terra
abscidit. a brino subit. Serme ma-
ler pigrit. quare nō dedit. paniam
meam nūmerat. Ego vnde
capitū vniū quod meū est cum vni
ra. Et impletis quod sequitur. Et illa
ab eo silenti. dicit illi qui habet de
com silis. quia quātū in eam ante
operatio est. vna in capite dei nō
sunt. qđ vna vna omnium. vni
dat. Et tunc enim quod impletio
gloriam cum dōno passit. bī. quāto
largus saltem aperit. pro eō
re ero gaudent. qđ ipse p̄fere di gne
qui a patre. p̄fuit. vniū et reg-
nat. per dño sentit. fēstū. Almen-
Et sic inuenit. qđ
Sōm Thom.
Et illo tempore. Dixit iesus discipulis
paratolum hō. Homo quidā nō
lūc abūt in regionem longam. a capite
sibi regnū. et vniū. Et reliqua. Q̄met
Hede dicitur.

Antiph. Casu meo est vix abius et sa-
tine meo vix est vix. Qui mandu-
cat meam carnem et bibit meum sanguinem
In me manet et ego in eum diu. In
Ei dicitur ad dōm. In
Dixit michi pange

nem de morbo composito scilicet apostemate. Ad
condum qđ dedit intelligit. Secundo dicitur. alij
quomodo in neruis potest accidere morbus. Ingu-
mentalis cum nerui sint membra constituta. In-
condum qđ morbus instrumentalis est qđ gra. mati-
cia figure aut situs non accidit neruis in quantum
sint membra cōstilla. sed in quantum habet na-
turam organicam. Et apparet. Hoc aut idu-
rit quātū ad probandum. Nam ergitudo nerui le-
dit operationem. Inuenitur autem operatio si-
ut sit membra sunt. ut quies omnibus ut naturalis
citra alimentum. aut sunt operationes. sensitive si-
ue motus. dare sensum et motum. et the omnia

ingre fructu nēto. qđ multo. quōd amo in mē
plet. emur augum. et p̄tans indelicant
me. duc. s. Inducitur. teneo. auno p̄tans
me. Sic. et p̄tans nō officalis. teneo. vbi
na. Arnis in theros. de vni-
Im aut quā
die mō dōm ma-
emer agum. qđm. ur. ca. dicitur. nūga
suis. dicitur. dicitur. ad. vni. e. nō. expone. et
in. p̄tans. vni. neller. eum. vni. vni. ad. au-
sue. Et cum in nullo. vni. vni. est. agum
vni. vni. de. vni. vni. et. vni. vni.

CEt sic tabula

Whitlandia an yndon	1 31	Kerke hng of yeres	3 14
Wyncheste a cpe	1 41	Henocato phibofor	3 23
Wync distop	1 21	Kpis conpaxio	4 1
Whitby an abbas	1 16	Kpis natyge	4 1
Whitby a hapt	1 9	Kpis age and Werky	4 1
Whitby a hapt	1 8	Kpis passio	4 0
Whitby distop	1 18		
Stm of the same	1 19/20		
William hugo hata	6 11		
William Conqueror	6 19		
Stm of hō Conquest	1 0 29		
Stm of hōm and of his deū	1 1/4	Zozafes hndar of Wycherast	2 9
Wylpam Rous hō sone	1 1/3 9	Zozabakel the dnke	3 1
Stm of the same	1 1/4	Zozabakel solatpels sone	3 10
William hng knrpes sone	1 1/4	Zono the empxour	1 3

Whitby a hapt / 1 9
Whitby a hapt / 1 8
Whitby distop / 1 18
Stm of the same / 1 19/20
William hugo hata / 6 11
William Conqueror / 6 19
Stm of hō Conquest / 1 0 29
Stm of hōm and of his deū / 1 1/4
Wylpam Rous hō sone / 1 1/3 9
Stm of the same / 1 1/4
William hng knrpes sone / 1 1/4

Quonia humiliasti nos in loco a
et cooperuisti nos vmbra mortis.
Ioblitū sumus nomen dei nostri:

Idelium deus omnium conditor
tor animabus omnium fidelium de
emissionem cunctorum tribue pec